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Valmistelu Ympäristöpäällikkö Risto Pöykiö 
 
 Stora Enso Veitsiluoto Oy:n ympäristöluvassa on lupamääräys (kohta 4), 

jonka mukaan toiminnanharjoittajan on tarkkailtava biologisen jäteveden-
puhdistuksen toimivuutta tehostetusti tämän luvan myöntämisen jälkeen 
vähintään 31.5.2024 saakka.  

 
 Jätevedenkäsittelyyn johdettavista jätevesijakeista, ilmastusaltaalle 

tulevasta vedestä ja ilmastusaltaasta lähtevästä vedestä on otettava 
näytteet vähintään kerran kuukaudessa ja niistä on analysoitava pH, 
sähkönjohtavuus, kiintoaine, BOD7-ATU, CODCr, kokonaisfosfori ja 
kokonaistyppi.  

 
 Tässä määrätyn tarkkailun sekä tämän päätöksen mukaisen maapohja-

altaan päästötarkkailun perusteella on laadittava selvitys puhdistus-
prosessin toimivuudesta ja tehokkuudesta kaikkien käsittelyyn johdettujen 
jätevesijakeiden ja erityisesti kaatopaikkavesien suhteen.  

 
 Selvityksen on sisällettävä tarvittaessa toimenpide-esitykset käsittelyn 

tehostamisesta tai jätevesien johtamisesta muualle käsiteltäväksi. Selvitys 
on toimitettava 31.10.2024 mennessä aluehallintovirastoon. Aluehallinto-
virasto voi selvityksen perusteella täsmentää lupamääräyksiä tai täydentää 
lupaa. 

 
 Stora Enso Veitsiluoto Oy on toimittanut 31.10.2024 ympäristöluvan nro 

146/2023 lupamääräyksen 4 mukaisen selvityksen Pohjois-Suomen 
aluehallintovirastolle.  
 
Liitteenä on 31.1.2025 päivätty täydennys biologisen jäteveden-
puhdistuksen toimivuudesta.  
 
Liitteenä on 31.10.2024 päivätty selvitys biologisen jäteveden-
puhdistuksen toimivuuden tehostetusta seurannasta.  
 
Pohjois-Suomen Aluehallintovirasto (PSAVI) pyytää asiasta Kemin 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa. Lausunto tulee 
antaa 10.4.2025 mennessä. Lausuntoa antaessa tulee mainita asian 
diaarinumero PSAVI/13512/2024. Mikäli lausunnon antoa ei pidetä 
tarpeellisena, tulee siitä ilmoittaa PSAVI:lle.  
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Risto Pöykiö  
 

Päätösehdotus Lupajaosto, joka toimii Kemin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena, 
toteaa Pohjois-Suomen Aluehallintovirastolle, että sillä ei ole 
huomautettavaa selvitykseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
 


